
RULLAKAIHDIN 
HINNASTO 2020

Kaikki hinnat sis. alv 24% ja astuvat voimaan heti. 
Ulvilan Kaihdin pidättää oikeuden hinnanmuutoksiin. 
Rahti ja pakkaus sekä käsittelymaksut voimassa olevien 
hinnastojen mukaisesti.

ulvilankaihdin.fi
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KANKAAN
LEVEYS cm

HINTARYHMÄ *HINTA
PUTKELLE JA MEKA-

NISMILLEA B C D E F G

< 60 51 € 66 € 69 € 86 € 102 € 120 € 130 € 50 €

60–79,9 54 € 71 € 76 € 93 € 113 € 134 € 146 € 51 €

80–99,9 61 € 82 € 88 € 111 € 135 € 163 € 177 € 54 €

100–119,9 67 € 92 € 101 € 129 € 159 € 193 € 211 € 57 €

120–139,9 72 € 104 € 112 € 147 € 182 € 222 € 243 € 58 €

140–159,9 80 € 116 € 126 € 164 € 205 € 251 € 274 € 61 €

160–179,9 86 € 126 € 138 € 182 € 228 € 280 € 307 € 62 €

180–200 91 € 137 € 150 € 200 € 250 € 309 € 338 € 65 €

Ketju- tai jousikäyttöisenä. Maksimi käyttökorkeus 200 cm pakkakorkeuden niin salliessa. Taulukkohinta on va-
kiokäyttökorkeudelle. Kaihtimen hinta määräytyy kankaan leveyden mukaan. *Hinnat mekanismille ilman kangas-
ta, sis. UK28 mekanismin, putken, kannakkeet ja puualalistan.

KÄSIKÄYTTÖINEN, FLEX SET 28

UK 28 RULLAKAIHDIN 
HINNASTO 2020  | OSA 1/2

UK 28 valmistusvara on -15 cm. Jos 
pakkakorkeus on esim. 200 cm, on 
kaihtimen vakiokäyttökorkeus 185 cm.

HYVÄ TIETÄÄ UK 28 
RULLAKAIHTIMISTA!

MEKANISMIT

ROLLEASE - VAATIVAAN KÄYTTÖÖN ROLLEASE SL 10

KANKAAN LEVEYS <60–200 CM 36 €

MAX 
1,7 kg

(kts. s.11)

MEKANISMIN VÄRIVAIHTOEHDOT

musta valkoinen hopea

Ketjulenkit saatavana valkoinen 50 – 350 cm ja 
hopea/musta 50 – 175 cm (25 cm välein).

MUUTA HINTA

UK KETJUPAINO, 65 G
Soveltuu erityisesti toimistokohteisiin. 
Värit: valkoinen, harmaa ja musta

3 € / kpl

KETJUN VAIHTO METALLIKETJUUN
Sisältää vapaavalintaisen ketjun pituuden, 
päättymättömän tai lukollisen

8 € / ketju

RUOSTUMATON METALLIKETJU
Hinta sisältää vapaavalintaisen ketjun pituuden, 
päättymättömän tai lukollisen.

16 € / kpl

LEIKKUULISÄ / KANKAAN MADALTAMINEN 10 € / kpl

Ketjupainot

HUOMIOI LAPSITURVALLISUUS!
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UK 28 RULLAKAIHDIN 
HINNASTO 2020  | OSA 2/2

KANKAAN 
LEVEYS cm HINTA

< 60 15 €

60–79,9 16 €

80–99,9 19 €

100–119,9 21 €

120–139,9 23 €

140–159,9 26 €

160–179,9 28 €

180–200 32 €

KANKAAN 
LEVEYS cm HINTA

< 60 76 €

60–79,9 77 €

80–99,9 79 €

100–119,9 81 €

120–139,9 83 €

140–159,9 85 €

160–179,9 87 €

180–200 89 €

VARUSTEET
ALAPAINOLISTAT ROLLEASE DESIGN -PAKETTI

VAIHTOEHDOT: EXCLUSIVE tai ALUMIINILATTA KUJASSA. 
Exclusiven värivaihtoehdot ovat musta, valkoinen tai harmaa.

Paketti sisältää metallisen alapainolistan, metalliset kannak-
keet, metalliketjun sekä mekanismin. Värivaihtoehdot kromi ja  
antiikkipronssi.
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KANKAAN
LEVEYS cm

HINTARYHMÄ *HINTA
PUTKELLE JA 

MEKANISMILLEA B C D E F G UK 75 KOTELON
LISÄHINTA

< 60 59 € 72 € 78 € 92 € 109 € 127 € 137 € 79 € 60 €

60–79,9 62 € 79 € 84 € 102 € 120 € 142 € 153 € 89 € 61 €

80–99,9 69 € 90 € 97 € 120 € 145 € 172 € 186 € 100 € 64 €

100–119,9 78 € 103 € 110 € 139 € 169 € 203 € 221 € 110 € 68 €

120–139,9 84 € 114 € 124 € 158 € 193 € 233 € 254 € 121 € 70 €

140–159,9 92 € 128 € 138 € 177 € 217 € 264 € 288 € 131 € 75 €

160–179,9 100 € 140 € 151 € 195 € 242 € 293 € 321 € 142 € 78 €

180–199,9 106 € 151 € 164 € 214 € 265 € 324 € 354 € 152 € 81 €

200–219,9 113 € 163 € 177 € 233 € 289 € 354 € 387 € 163 € 84 €

220–239,9 120 € 175 € 191 € 250 € 313 € 383 € 420 € 173 € 87 €

240–260 128 € 188 € 204 € 269 € 336 € 414 € 454 € 184 € 91 €

KANKAAN
LEVEYS cm

HINTARYHMÄ

A B C D E F G

< 60 17 € 28 € 30 € 44 € 58 € 71 € 80 €

60–79,9 20 € 34 € 37 € 50 € 66 € 84 € 92 €

80–99,9 25 € 42 € 47 € 66 € 85 € 107 € 119 €

100–119,9 30 € 51 € 58 € 81 € 105 € 131 € 146 €

120–139,9 37 € 61 € 68 € 95 € 124 € 155 € 172 €

140–159,9 42 € 70 € 79 € 110 € 142 € 179 € 198 €

160–179,9 47 € 80 € 89 € 125 € 161 € 203 € 225 €

180–199,9 53 € 89 € 100 € 139 € 180 € 227 € 251 €

200–219,9 59 € 98 € 109 € 153 € 200 € 250 € 277 €

220–239,9 64 € 108 € 120 € 169 € 218 € 274 € 303 €

240–260 69 € 117 € 130 € 183 € 237 € 299 € 330 €

Ylikorkean lisä otetaan huomioon kun kaihtimen käyttökorkeus ylittää vakiokäyttökorkeuden (-15 cm, valmistus-
vara, kts. HYVÄ TIETÄÄ RULLAKAIHTIMISTA!). Lisähinta on vakio 250 cm asti, johon UK 38 suorituskyky riittää.

YLIKORKEAN LISÄ

UK 38 RULLAKAIHDIN 
HINNASTO 2020  | OSA 1/3
Ketju- tai jousikäyttöisenä. Maksimi käyttökorkeus 250 cm pakkakorkeuden niin salliessa. Taulukkohinta on 
vakiokäyttökorkeudelle. Kaihtimen hinta määräytyy kankaan leveyden mukaan. *Hinnat mekanismille ilman 
kangasta, sisältäen UK38 mekanismin, putken, kannakkeet ja puualalistan. 

KÄSIKÄYTTÖINEN, FLEX SET 38

MAX 
2,6 kg

(kts. s.11)
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MOOTTOROITU, SONESSE 28 RTS

YMPÄRIKOTELOITU PIMENNYS, UK75

UK 38 RULLAKAIHDIN 
HINNASTO 2020 | OSA 2/3

KANKAAN
LEVEYS cm

HINTARYHMÄ

A B C D E F G UK 75 KOTELON
LISÄHINTA

60–79,9 322 € 338 € 342 € 360 € 378 € 398 € 408 € 89 €

80–99,9 329 € 350 € 355 € 377 € 400 € 427 € 440 € 100 €

100–119,9 336 € 361 € 369 € 396 € 424 € 456 € 473 € 110 €

120–139,9 343 € 373 € 380 € 413 € 446 € 484 € 504 € 121 €

140–159,9 351 € 384 € 394 € 432 € 470 € 515 € 537 € 131 €

160–179,9 357 € 396 € 406 € 449 € 492 € 543 € 568 € 142 €

180–199,9 364 € 407 € 419 € 466 € 516 € 571 € 600 € 152 €

200–219,9 371 € 419 € 432 € 484 € 538 € 600 € 631 € 163 €

220–239,9 378 € 429 € 444 € 502 € 561 € 628 € 663 € 173 €

240–260 384 € 441 € 457 € 520 € 584 € 656 € 694 € 184 €

UK 38 VALMISTUSVARA ON -15 cm, jos pakkakorkeus esim. 250 cm kaihtimen vakiokäyttökorkeus on 235 cm.
HYVÄ TIETÄÄ UK 38 RULLAKAIHTIMISTA!

Hinnat sis. moottoroidun kaihtimen, jossa integroitu kestävä ja ladattava 
Litium-akku. Valitse kokonaisuuteen sopivat tarvikkeet seuraavalta sivulta. 
Kaikki valikoimastamme löytyvät ohjauslaitteet esitellään s. 16.

Hinta sisältää UK75-kotelon ja sivukanaalit, harjakset sekä alapainolistan osineen. Hintaan lisätään joko käsi- tai 
moottorikäyttöinen, kankaan hintaryhmän mukainen rullakaihdin.

UK 75 KOTELO,
VALKOINEN TAI HOPEA
tilan tarve 
kombikannakkeella
kattoasennus: 
S 80 mm x K 85 mm
seinäasennus: 
S 75 mm x K 85 mm

Ketjulenkit saatavana valkoinen 50 – 350 cm ja 
hopea/musta 50 – 175 cm (25 cm välein).

MEKANISMIN VÄRIVAIHTOEHDOT

musta valkoinen hopea

KANKAAN
LEVEYS cm

KORKEUS Z-ALALISTAN 
VÄHENNYS50-99,9 100-149,9 150-199,9 200-250

50–99,9 186 € 213 € 241 € 268 € 21 €

100-149,9 211 € 238 € 266 € 293 € 32 €

150-199,9 236 € 263 € 291 € 318 € 44 €

200-249,9 261 € 288 € 316 € 343 € 55 €
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UK 38 RULLAKAIHDIN 
HINNASTO 2020  | OSA 3/3

KANKAAN 
LEVEYS cm HINTA

< 60 15 €

60–79,9 16 €

80–99,9 19 €

100–119,9 21 €

120–139,9 23 €

140–159,9 26 €

160–179,9 28 €

180–199,9 32 €

200–219,9 34 €

220–239,9 37 €

240–260 39 €

KANKAAN 
LEVEYS cm HINTA

< 60 78 €

60–79,9 79 €

80–99,9 81 €

100–119,9 83 €

120–139,9 85 €

140–159,9 87 €

160–179,9 88 €

180–199,9 90 €

200–219,9 92 €

220–239,9 95 €

240–260 97 €

VARUSTEET

ALAPAINOLISTAT ROLLEASE DESIGN -PAKETTI

ROLLEASE-MEKANISMIT HINTA

ROLLEASE SL 15 - VAATIVAAN KÄYTTÖÖN 40 €

ROLLEASE G200 - KÄYTTÖÄ KEVENTÄVÄ 47 €

VAIHTOEHDOT: EXCLUSIVE tai ALUMIINILATTA KUJASSA. 
Exclusiven värivaihtoehdot ovat musta, valkoinen tai harmaa.

Paketti sisältää metallisen alapainolistan, metalliset kannak-
keet, metalliketjun sekä mekanismin. Värivaihtoehdot kromi ja  
antiikkipronssi.

 Kaikki hinnat sisältävät alv 24%.

MUUTA HINTA

UK KETJUPAINO, 65 G
Soveltuu erityisesti toimistokohteisiin. 
Värit: valkoinen, harmaa ja musta

3 € / kpl

KETJUN VAIHTO METALLIKETJUUN
Sisältää vapaavalintaisen ketjun pituuden, 
päättymättömän tai lukollisen

8 € / ketju

RUOSTUMATON METALLIKETJU
Hinta sisältää vapaavalintaisen ketjun pituuden, 
päättymättömän tai lukollisen.

16 € / kpl

LEIKKUULISÄ / KANKAAN MADALTAMINEN 10 € / kpl

Ketjupainot

LAITE HINTA

SITUO 1 RTS, 1-kanavainen 70 €

SITUO 5 RTS, 5-kanavainen 115 €

SMOOVE Origin RTS, 1-kanavainen 50 €

Laturi, 12 V, johto 200 cm 30 €

Jatkokaapeli, 12V, 240 cm 9 €

TARVIKKEET

Smoove Origin RTS

Laturi

Situo 1
RTS

Situo 5
RTS



TIESITKÖ MUUTEN…
Rullakaihtimissamme on valittavanasi  
yli 200 väri- ja kuosivaihtoehtoa.  
Näistä löydät varmasti sisustukseesi  
täydellisesti sopivan vaihtoehdon ilman  
kompromisseja.
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KANKAAN
LEVEYS cm

 € HINTARYHMÄ *HINTA PUTKELLE JA 
MEKANISMILLEA B C D E F G UK 90 KOTELON

LISÄHINTA

80–99,9 107 € 129 € 134 € 159 € 183 € 211 € 225 € 189 € 92 €

100–119,9 118 € 145 € 152 € 181 € 211 € 245 € 261 € 210 € 100 €

120–139,9 129 € 160 € 169 € 203 € 238 € 278 € 298 € 231 € 108 €

140–159,9 140 € 176 € 186 € 226 € 266 € 312 € 336 € 252 € 116 €

160–179,9 151 € 192 € 203 € 247 € 293 € 345 € 373 € 273 € 124 €

180–199,9 162 € 207 € 219 € 269 € 321 € 379 € 410 € 294 € 131 €

200–219,9 172 € 223 € 236 € 291 € 349 € 413 € 445 € 315 € 148 €

220–239,9 183 € 238 € 252 € 313 € 375 € 446 € 482 € 336 € 155 €

240–259,9 194 € 252 € 270 € 335 € 402 € 480 € 520 € 357 € 163 €

260–279,9 204 € 268 € 287 € 357 € 431 € 512 € 555 € 378 € 170 €

280–299,9 215 € 284 € 303 € 379 € 458 € 547 € 592 € 399 € 177 €

300–319,9 225 € 299 € 320 € 401 € 484 € 580 € 629 € 420 € 185 €

320-339,9 236 € 314 € 336 € 423 € 511 € 613 € 666 € 441 € 192 €

340–360 247 € 330 € 353 € 445 € 539 € 647 € 702 € 462 € 201 €

KANKAAN
LEVEYS cm

 € HINTARYHMÄ
A B C D E F G

80–99,9 26 € 45 € 50 € 72 € 93 € 119 € 132 €

100–119,9 32 € 57 € 63 € 88 € 114 € 146 € 161 €

120–139,9 39 € 66 € 74 € 105 € 135 € 172 € 191 €

140–159,9 44 € 76 € 85 € 120 € 156 € 198 € 219 €

160–179,9 49 € 86 € 96 € 137 € 177 € 225 € 249 €

180–199,9 57 € 96 € 108 € 152 € 198 € 251 € 278 €

200–219,9 62 € 107 € 119 € 169 € 219 € 278 € 308 €

220–239,9 67 € 117 € 130 € 185 € 240 € 305 € 337 €

240–259,9 72 € 127 € 142 € 201 € 261 € 331 € 366 €

260–279,9 80 € 137 € 153 € 217 € 282 € 357 € 396 €

280–299,9 85 € 147 € 164 € 233 € 303 € 383 € 424 €

300–319,9 90 € 158 € 175 € 249 € 324 € 411 € 455 €

320-339,9 97 € 168 € 188 € 265 € 345 € 437 € 483 €

340–360 103 € 177 € 198 € 281 € 366 € 463 € 512 €

UK 50 RULLAKAIHDIN 
HINNASTO 2020 | OSA 1/3

Ylikorkean lisä otetaan huomioon kun kaihtimen käyttökorkeus ylittää vakiokäyttökorkeuden (-20 cm, valmistusvara, 
kts. HYVÄ TIETÄÄ RULLAKAIHTIMISTA!). Lisähinta on vakio 300 cm asti, johon UK50 suorituskyky riittää.

YLIKORKEAN LISÄ

Maksimi käyttökorkeus 300 cm pakkakorkeuden niin salliessa. Taulukkohinta on vakiokäyttökorkeudelle. Kaihtimen 
hinta määräytyy kankaan leveyden mukaan. *Hinnat mekanismille ilman kangasta sis. Rollease SL 20 ketjumekanis-
min, putken, kannakkeet ja puualalistan. UK90:ssa vakiona kevennetty Rollease G200 ketjumekanismi.

KÄSIKÄYTTÖINEN, ROLLEASE SL 20

SUURI, PAINAVASTA KANKAASTA 
VALMISTETTU RULLAKAIHDIN

TOIMII KEVYESTI
ROLLEASE G200:LLA!

MAX 
4,4 kg

(kts. s.11)
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KANKAAN
LEVEYS cm

 € HINTARYHMÄ

A B C D E F G UK 90 KOTELON
LISÄHINTA

80–99,9 422 € 444 € 449 € 475 € 499 € 526 € 541 € 189 €

100–119,9 434 € 460 € 467 € 497 € 526 € 560 € 576 € 210 €

120–139,9 444 € 476 € 484 € 519 € 553 € 593 € 614 € 231 €

140–159,9 457 € 491 € 502 € 542 € 581 € 627 € 652 € 252 €

160–179,9 466 € 507 € 519 € 564 € 609 € 662 € 688 € 273 €

180–199,9 478 € 523 € 534 € 585 € 636 € 695 € 725 € 294 €

200–219,9 487 € 538 € 551 € 607 € 664 € 728 € 761 € 315 €

220–239,9 499 € 553 € 569 € 629 € 690 € 762 € 798 € 336 €

240–259,9 509 € 569 € 586 € 651 € 718 € 795 € 835 € 357 €

260–279,9 520 € 585 € 602 € 673 € 746 € 828 € 872 € 378 €

280–299,9 530 € 599 € 618 € 695 € 773 € 862 € 907 € 399 €

300–319,9 542 € 614 € 635 € 717 € 800 € 896 € 944 € 420 €

320-339,9 551 € 630 € 652 € 739 € 827 € 929 € 982 € 441 €

340–360 563 € 645 € 668 € 761 € 855 € 963 € 1 017 € 462 €

MOOTTOROITU, SONESSE 40 RTS tai SONESSE RTS ULTRA

UK 50 RULLAKAIHDIN 
HINNASTO 2020 | OSA 2/3
Hinnat sis. moottoroidun kaihtimen, joko Sonesse 40 RTS, 230 V, valkoisen johdon pituus 300 cm tai Sonesse Ultra RTS 12 V, jossa integroitu kestävä 
ja ladattava akkumoottori. Valitse kokonaisuuteen sopivat tarvikkeet seuraavalta sivulta. Valikoimastamme löytyvät ohjauslaitteet esitellään s. 16.

YMPÄRIKOTELOITU PIMENNYS, UK90

UK 50 VALMISTUSVARA ON -20 cm, jos pakkakorkeus esim. 250 cm kaihtimen vakiokäyttökorkeus on 230 cm.
HYVÄ TIETÄÄ UK 50 RULLAKAIHTIMISTA!

Hinta sisältää UK90-kotelon ja sivukanaalit, harjakset sekä alapainolistan osineen. Hintaan lisätään joko käsi- tai moottori-
käyttöinen, kankaan hintaryhmän mukainen rullakaihdin.

UK 90  KOTELO
tilan tarve 
kattokannakkeilla: 
S 95 mm x K 95 mm
seinäkannakkeilla: 
S 99 mm x K 97 mm

Ketjulenkit saatavana 
valkoinen 50 – 350 cm ja 
hopea/musta 50 – 175 cm 
(25 cm välein).

MEKANISMIN VÄRIVAIHTOEHDOT

musta valkoinen hopea

KANKAAN
LEVEYS cm

KORKEUS ALAKANAALIN 
VÄHENNYS100-149,9 150-199,9 200-249,9 250-299,9 300-350

100-149,9 457 € 512 € 573 € 635 € 697 € 46 €
150-199,9 497 € 552 € 613 € 675 € 737 € 61 €
200-249,9 537 € 592 € 653 € 715 € 777 € 76 €
250-299,9 577 € 632 € 693 € 755 € 817  € 92 €
300-350 617 € 672 € 733 € 795 € 857 € 107 €
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UK 50 RULLAKAIHDIN 
HINNASTO 2020  | OSA 3/3
VARUSTEET

MEKANISMIT

ROLLEASE - KÄYTTÖÄ KEVENTÄVÄ ROLLEASE G200

KANKAAN LEVEYS <80–360 CM 47 €

ALAPAINOLISTAT

VAIHTOEHDOT: EXCLUSIVE tai ALUMIINILATTA KUJASSA. 
Exclusiven värivaihtoehdot ovat musta, valkoinen tai harmaa.

KANKAAN 
LEVEYS cm HINTA

< 60 15 €

60–79,9 16 €

80–99,9 19 €

100–119,9 21 €

120–139,9 23 €

140–159,9 26 €

160–179,9 28 €

180–199,9 32 €

200–219,9 34 €

220–239,9 37 €

240–259,9 39 €

260–279,9 42 €

280–299,9 44 €

300–319,9 46 €

320–339,9 49 €

340–360 51 €

MUUTA HINTA

UK KETJUPAINO, 65 G
Soveltuu erityisesti toimistokohteisiin.
Värit: valkoinen, harmaa ja musta

3 € / kpl

KETJUN VAIHTO METALLIKETJUUN
Sisältää vapaavalintaisen ketjun pituuden, 
päättymättömän tai lukollisen

8 € / ketju

RUOSTUMATON METALLIKETJU
Hinta sisältää vapaavalintaisen ketjun pituuden, 
päättymättömän tai lukollisen.

16 € / kpl

LEIKKUULISÄ / KANKAAN MADALTAMINEN 10 € / kpl

Ketjupainot HUOMIOI LAPSITURVALLISUUS!

LAITE HINTA

SITUO 1 RTS, 1-kanavainen 70 €

SITUO 5 RTS, 5-kanavainen 115 €

SMOOVE Origin RTS, 1-kanavainen 50 €

Pistoke 230 V, Sonesse 40 230 V, irrallinen 5 €

Laturi, 12 V, johto 200 cm 30 €

Jatkokaapeli, 12V, 240 cm 9 €

TARVIKKEET
Smoove 
Origin RTS

Laturi

Situo 1
RTS

Situo 5
RTS
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RULLAKAIHTIMIEN HINNOITTELUN 
JA SUUNNITTELUN TUEKSI

A) KAIHTIMIEN MAKSIMIVAKIOMITAT

B) MADALLETTU KANGAS

UK rullakaihtimilla on MAKSIMILEVEYDET JA 
-KORKEUDET, vakiona.
 
Lisäksi pakkakorkeus ohjaa käytettävään mekanismiin:

· Esim. pimennys kangas Oscura Alba 300 cm 
 valmistetaan UK 50

· Esim. UK Screen 250 cm valmistetaan UK 38

pakkakorkeus 250 cm

madallus  200 cm

UK 28 UK 38

UK 50 UK 63

MAX 
1,7 kg

MAX 
2,6kg

MAX 
4,4kg

MAX 
5,6 kg

max. leveys
200 cm

max. korkeus 
200 cm

max. leveys
250 cm

max. korkeus 
250 cm

max. leveys
350 cm

max. korkeus 
300 cm

max. leveys
400 cm

max. korkeus 
350 cm

Kangas voidaan MADALTAA HALUTTUUN KÄYTTÖ- 
KORKEUTEEN. 

Esim. jos UK Screen (pakkakorkeus 250 cm) madalletaan 
alle 200 cm korkeaksi, se voidaan valmistaa UK 28 ja 
hinnoitellaan myös tällöin UK 28 mukaisesti + madallus 
10 €.

NÄMÄ HUOMIOIDEN MUODOSTUU KOTIMAINEN LAATUTUOTE!

Eri mekanismeille on myös laskennalliset MAKSIMI- 
PAINOT, KANGAS + ALAPAINOYHDISTELMÄLLE.

Tästä syystä kevyet kankaat voidaan valmistaa koko 
pakkakorkeutena (vakiokäyttökorkeus 285 cm)

UK 28. Tietenkin UK 28 maksimileveyteen (200 cm) asti.

Laskennassa on käytetty turvakerrointa. 
 Laskennallinen maksimipaino voidaan laskea käyt-
tämällä vain kankaan neliöpainoa, kankaan todellinen 
leveys x korkeus ilman valmistusvaraa.
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KANKAAN
LEVEYS cm

 € HINTARYHMÄ *HINTA PUTKELLE JA 
MEKANISMILLEA B C D E F G

100–119,9 186 € 212 € 219 € 248 € 278 € 312 € 329 € 151 €
120–139,9 198 € 229 € 238 € 272 € 308 € 348 € 369 € 162 €
140–159,9 212 € 248 € 258 € 296 € 337 € 383 € 406 € 192 €
160–179,9 225 € 266 € 277 € 321 € 368 € 419 € 446 € 202 €
180–199,9 239 € 285 € 296 € 347 € 398 € 457 € 486 € 212 €
200–219,9 252 € 302 € 316 € 371 € 427 € 491 € 525 € 223 €
220–239,9 265 € 320 € 335 € 396 € 458 € 528 € 565 € 232 €
240–259,9 278 € 337 € 354 € 420 € 487 € 565 € 603 € 242 €
260–279,9 291 € 355 € 374 € 444 € 517 € 600 € 643 € 251 €
280–299,9 305 € 373 € 393 € 468 € 547 € 636 € 681 € 260 €
300–319,9 317 € 392 € 412 € 492 € 576 € 671 € 721 € 270 €
320-339,9 331 € 410 € 432 € 517 € 607 € 708 € 759 € 279 €
340–359,9 343 € 426 € 449 € 542 € 636 € 744 € 799 € 289 €
360–379,9 356 € 444 € 468 € 566 € 666 € 779 € 838 € 298 €
380–400 370 € 462 € 488 € 591 € 696 € 816 € 877 € 308 €

KANKAAN
LEVEYS cm

 € HINTARYHMÄ
A B C D E F G

100–119,9 35 € 60 € 67 € 96 € 126 € 160 € 177 €
120–139,9 40 € 70 € 80 € 113 € 149 € 189 € 210 €
140–159,9 46 € 82 € 91 € 131 € 172 € 217 € 242 €
160–179,9 51 € 92 € 104 € 149 € 194 € 247 € 273 €
180–199,9 59 € 104 € 116 € 167 € 217 € 276 € 306 €
200–219,9 65 € 114 € 128 € 183 € 240 € 305 € 337 €
220–239,9 70 € 126 € 141 € 201 € 263 € 334 € 371 €
240–259,9 78 € 137 € 153 € 218 € 286 € 362 € 402 €
260–279,9 83 € 148 € 166 € 236 € 309 € 392 € 435 €
280–299,9 89 € 158 € 177 € 254 € 332 € 421 € 466 €
300–319,9 95 € 169 € 190 € 271 € 354 € 449 € 499 €
320-339,9 102 € 180 € 202 € 289 € 377 € 479 € 531 €
340–359,9 108 € 191 € 214 € 306 € 400 € 508 € 564 €
360–379,9 113 € 202 € 226 € 323 € 423 € 537 € 595 €
380–400 120 € 213 € 238 € 340 € 445 € 566 € 627 €

UK 63 RULLAKAIHDIN 
HINNASTO 2020 | OSA 1/3

Ylikorkean lisä otetaan huomioon kun kaihtimen käyttökorkeus ylittää vakiokäyttökorkeuden (-25 cm, valmistusvara, 
kts. HYVÄ TIETÄÄ RULLAKAIHTIMISTA!). Lisähinta on vakio 350 cm asti, johon UK63 suorituskyky riittää.

YLIKORKEAN LISÄ

Maksimi käyttökorkeus 350 cm pakkakorkeuden Taulukkohinta on vakiokäyttökorkeudelle. Kaihtimen hinta määräytyy 
kankaan leveyden mukaan.*Hinnat mekanismille ilman kangasta sis. kevennetyn ROLLEASE G400 muoviketjumekanismin, 
putken, kannakkeet ja puualalistan. 

KÄSIKÄYTTÖINEN, ROLLEASE G400

MAX 
5,6 kg

(kts. s.11)
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KANKAAN
LEVEYS cm

 € HINTARYHMÄ

A B C D E F G

100–119,9 572 € 599 € 607 € 635 € 665 € 698 € 715 €
120–139,9 586 € 616 € 625 € 659 € 695 € 734 € 755 €
140–159,9 599 € 634 € 644 € 684 € 725 € 771 € 794 €
160–179,9 612 € 652 € 664 € 708 € 754 € 806 € 833 €
180–199,9 625 € 670 € 684 € 733 € 784 € 843 € 874 €
200–219,9 638 € 689 € 702 € 757 € 814 € 879 € 911 €
220–239,9 652 € 707 € 722 € 781 € 843 € 916 € 951 €
240–259,9 665 € 725 € 741 € 806 € 874 € 950 € 990 €
260–279,9 678 € 742 € 759 € 832 € 903 € 987 € 1 029 €
280–299,9 691 € 759 € 779 € 856 € 932 € 1 022 € 1 068 €
300–319,9 704 € 777 € 798 € 880 € 963 € 1 058 € 1 107 €
320-339,9 717 € 795 € 817 € 904 € 992 € 1 095 € 1 147 €
340–359,9 730 € 814 € 837 € 928 € 1 022 € 1 130 € 1 185 €
360–379,9 743 € 832 € 856 € 952 € 1 052 € 1 167 € 1 225 €
380–400 756 € 849 € 875 € 977 € 1 082 € 1 202 € 1 263 €

UK 63 RULLAKAIHDIN 
HINNASTO 2020 | OSA 2/3
MOOTTOROITU, SONESSE 50 RTS

UK 63 VALMISTUSVARA ON -25 cm, jos 
pakkakorkeus esim. 250 cm kaihtimen vakiokäyttö-
korkeus on 225 cm.

MOOTTOROINNILLA saadaan ylivertaista käyttömukavuutta, 
esim. monen ikkunan tiloihin ja korkeisiin asennuspaikkoihin. 
UK 50 ja 63 moottorit toimivat 230 V moottoreilla, 
eivätkä siten tarvitse muuntajia.

HYVÄ TIETÄÄ UK 63 RULLAKAIHTIMISTA!

Hinnat sis. moottoroidun kaihtimen Sonesse 50 RTS, 230 V, valkoisen johdon pituus 300 cm. Valitse kokonaisuuteen sopivat tarvikkeet 
seuraavalta sivulta. Kaikki valikoimastamme löytyvät ohjauslaitteet esitellään s. 16.

MEKANISMIEN VÄRIVAIHTOEHDOT

musta valkoinen hopea

Ketjulenkit saatavana valkoinen 50 – 350 cm ja 
hopea/musta 50 – 175 cm (25 cm välein).
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UK 63 RULLAKAIHDIN 
HINNASTO 2020 | OSA 3/3
VARUSTEET

ALAPAINOLISTAT

VAIHTOEHDOT: EXCLUSIVE tai ALUMIINILATTA KUJASSA. 
Exclusiven värivaihtoehdot ovat musta, valkoinen tai harmaa.

KANKAAN 
LEVEYS cm EXCLUSIVE

100–119,9 21 €

120–139,9 23 €

140–159,9 26 €

160–179,9 28 €

180–199,9 32 €

200–219,9 34 €

220–239,9 37 €

240–259,9 39 €

260–279,9 42 €

280–299,9 44 €

300–319,9 46 €

320–339,9 49 €

340–359,9 51 €

360–379,9 55 €

380–400 57 €

MUUTA HINTA

UK KETJUPAINO, 65 G
Soveltuu erityisesti toimistokohteisiin.
Värit: valkoinen, harmaa ja musta

3 € / kpl

KETJUN VAIHTO METALLIKETJUUN
Sisältää vapaavalintaisen ketjun pituuden, 
päättymättömän tai lukollisen

8 € / ketju

RUOSTUMATON METALLIKETJU
Hinta sisältää vapaavalintaisen ketjun pituuden, 
päättymättömän tai lukollisen.

16 € / kpl

LEIKKUULISÄ / KANKAAN MADALTAMINEN 10 € / kpl

Ketjupainot HUOMIOI LAPSITURVALLISUUS!

TARVIKKEET

Smoove 
Origin RTS

Situo 1
RTS

Situo 5
RTS

LAITE HINTA

SITUO 1 RTS, 1-kanavainen 70 €

SITUO 5 RTS, 5-kanavainen 115 €

SMOOVE Origin RTS, 1-kanavainen 50 €

Pistoke 230 V, Sonesse 50 230 V, irrallinen 5 €
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OSA HINTA

Jousimekanismi 20 mm 12,50 €/kpl

Jousimekanismi 28 mm 11,50 €/kpl

Jousimekanismi 38 mm 29,50 €/kpl

Ketjumekanismi 28 mm 17,00 €/kpl

Ketjumekanismi 38 mm 28,00 €/kpl

HINTARYHMÄ HINTA/m

A 30 €

B 40 €

C 50 €

D 70 €

E 95 €

F 120 €

G 135 €

MEKANISMI HINTA

SL 10, VAATIVAAN KÄYTTÖÖN 36 €

SL 15, VAATIVAAN KÄYTTÖÖN 40 €

SL 20, VAATIVAAN KÄYTTÖÖN 45 €

G 200, KÄYTTÖÄ KEVENTÄVÄ 47 €

G 400, KÄYTTÖÄ KEVENTÄVÄ 50 €

OSA HINTA

Kannakepussi 55 mm
sis. kannakkeet, kannakesuojat, proput ja 
ruuvit

4,00 €/pari

Kannakepussi 70 mm
sis. kannakkeet, kannakesuojat, proput ja 
ruuvit

6,00 €/pari

Tamppivedin 9,00 €/kpl

Teippi 2-puolinen 12 mm, 50 m rulla 20,00 €/rll

Teippi 2-puolinen 19 mm, 50 m rulla 33,00 €/rll

Vetonaru 0,80 €/m

Vetonarun hela 1,00 €/kpl

Vetonarun pallo  1,00 €/kpl

Koukut Exclusive-pakettiin
värit valkoinen ja harmaa
jatkuvavetoisen kaihtimen lukitsemiseen 

8,50 €/pari

Kattorullakaihtimen alaputki 10 mm, 
päätytulpat, vedin ja koukut

22,00 €/sarja

Ketjun kiristin läpinäkyvä (turvalaite) 1,50 €/kpl

Lenkkivedin Exclusive-alaputkeen
värit valkoinen ja harmaa

4,50 €/kpl

Metallikuulaketju 3,50 €/m

Metallikuulaketjun lukko 0,50 €/kpl

Muovikuulaketju
harmaa, valkoinen, musta

3,00 €/m

Muovikuulaketjun lukko
harmaa, läpinäkyvä, musta

0,40 €/kpl

Rullakaihtimen jarrulaite 
jousimekanismille

19,00 €/kpl

JOUSI- JA KETJUMEKANISMIT

RULLAKAIHDINKANKAIDEN METRIHINNAT

ROLLEASE -KETJUMEKANSIMIT

ERIKSEEN MYYTÄVÄT TARVIKKEET

RULLAKAIHDIN 
TARVIKEHINNASTO 2020
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KAUKOSÄÄTIMET JA OHJAUSLAITTEET
HINNASTO 2020

SITUO 1 
VARIATION RTS 
1-KANAVAINEN

SITUO 
1 RTS
1-KANAVAINEN

SITUO 5 
VARIATION RTS
5-KANAVAINEN

CONNEXOON RTS
ÄLYOHJAUS
KÄNNYKÄLLÄ

TELIS 
RTS 16
16-KANAVAINEN

CHRONIS 6
AJASTETTAVA

SITUO 
5 RTS
5-KANAVAINEN

SMOOVE 1 ORIGIN RTS
1-kanavainenTUOTE HINTA

SITUO 1 RTS, 1-KANAVAINEN 70 €

SITUO 5 RTS, 5-KANAVAINEN 115 €

SITUO 1 VARIATION RTS, 1-KANAVAINEN 100  €

SITUO 5 VARIATION RTS, 5-KANAVAINEN 145 €

SMOOVE 1 ORIGIN RTS, 1-kanavainen 50 €

TELIS RTS 16, 16-kanavainen 245 €

CONNEXOON RTS, älyohjaus kännykällä 250 €

CHRONIS 6, 6-kanavainen, ajastettava 285 €

TAHOMA, älyohjaus kännykällä 390 €
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ESIMERKKIKOKOONPANO
MOOTTOROITUJEN KAIHTIMIEN
KOKOONPANOSTA

ETEINEN
SMOOVE 
GENERAL

MAKUUHUONE
SMOOVE

MAKUUHUONE
SMOOVE

MAKUUHUONE
SMOOVE

KEITTIÖ

OLOHUONE

OLOHUONE

Moottoroitu 
SK 35 mm

Moottoroitu 
SK 35 mm

Pimennys

Pimennys

Pimennys

Pimennys

Pimennys

Moottoroitu 
SK 35 mm

ZEBRAKANAVA 1

KANAVA 3

KAN
AVA  2KA

N
AV

A 
 4

ZEBRA

ZEBRA

Moottoroitu 
SK 35 mm

TELIS 4 
MODULIS

Yleistä kaukosäätimien suunnittelusta
Tuotteet käyttävät radioväyliä informaation
siirtoon. Seinät eivät siten ole esteenä
suunnitelmassa, signaali menee seinien 
läpi. Hyvällä säädinsuunnitelmalla saadaan
moottoroiduista kaihtimista merkittävää
lisäetua ja kustannusvaikutus on
kokonaisuudessa hyvin pieni. 

Esimerkki
Esimerkissä asiakas on toivonut yhden 
kaukosäätimen koko olohuoneeseen. 
Tällaiseen kokoonpanoon kannattaa 
kuitenkinpäätyä tarkan pohdinnan jälkeen. 
Tarkasti Moduliksella (rullasäädin) säädet-
tävät tuotteet, eivät pysy pitkällä aikavälillä
samanaikaisena. Mutta se on mahdollista.

Moottoroidut Zebrat
Tarkasti hieno säädettävä Zebra varus-
tellaan Telis modulis säätimellä, tässä 
tapauksessa 5 -kanavaisella.  1-3 kanavilla 
säädetään kaihtimia yksittäin ja esim. 
kanavalla 4 säädetään kaikkia kaihtimia 
yhtä aikaa. Modulis rullasäätimestä rullaa-
malla raitojen (raon) tarkka korkeussäätö. 
Liikuteltava säädin on kätevä ottaa mukaan 
vaikkapa keittiöön.

Moottoroidut 35 mm sälekaihtimet
Kanavilta 1 ja 3 säädetään talon päätyjen 
kahta moottoroitua sälekaihdinta vain 
yhtä aikaa. Kanavalta 4 säädetään koko 
olohuoneen kaihtimia yhtä aikaa.

Moottoroidut pimennykset
Makuuhuoneiden varustellaan Smoo-
ve-säätimellä. Langaton asennus, mutta 
kiinteästi seinään asennettava, säädin 
joka ei mene hukkaan. MH 1 säädetään 
molempia kaihtimia yhtä aikaa.

General säädin
Ulko-oven vieressä kätevä yleissäädin 
olohuone/keittiö tilalle. Yhdestä sääti- 
mestä/napista voidaan säätää kaikki 
kaihtimet alas, ylös tai suosikki My- tilaan.



18ulvilankaihdin.fi



19  Kaikki hinnat sisältävät alv 24%.

CONNEXOON - 
KAIHDINOHJAUKSEN UUSI AIKAKAUSI!
KOLME PÄÄTOIMINTOA:

KODIN TOIMINTATILA (KESKITTÄMINEN)
Avaa ja sulje kaikki kaihtimet ja verhot helposti älypuhelimen klikkauksella. Luo 4 itse nimeämää-
si toimintatilaa järjestelmään yhdistettyjen kaihdinten ja verhojen ohjaamiseksi yhtä aikaa. 
Esim. ”takaisin kotona”, ”aurinkosuojaskenaario” tai ”yksityisyys”. 

AJASTIN
Ajasta kaihdinten avautuminen ja sulkeutuminen valitsemasi kellonajan ja viikonpäivän mukaan. 
Käyttömukavuuden lisäksi sillä annetaan myös mielikuva paikallaolosta, vaikket ole kotona.

TUNNELMAN TOISTO
Tallenna kaihdinten, verhojen ja valojen asennot, jotta voit palauttaa mielihetkesi takaisin vain 
yhdellä klikkauksella!

SOVELLUKSEN KOLME PÄÄTOIMINTOA

KODIN TOIMINTATILA
(keskittäminen)

Yhdellä klikkauksella avaat  
tai suljet kaikki kaihtimet  

ja verhot ja sytytät tai  
sammutat valot.

AJASTIN
Kaihdinten, verhojen ja 

valojen ohjelmointi tietty-
ihin aikoihin joka päivä 

simuloimaan paikallaoloa.

TUNNELMAN TOISTO
Toista ohjelmoidut tunnelmat  

yhdellä klikkauksella. Toistamalla  
esimerkiksi ”elokuvaillan” tunnelman 

olohuoneen verhot sulkeutuvat ja  
valot syttyvät.



TAKUULLA KOTIMAINEN
Olemme suunnitelleet ja toteuttaneet kaihdinratkaisuja 
koteihin, toimistoihin ja julkisiin tiloihin vuodesta 1959. 
Kokemuksesta tiedämme, miten huippulaatu syntyy. 

OTA YHTEYTTÄ JA KYSY LISÄÄ!

www.ulvilankaihdin.fi | myynti@ulvilankaihdin.fi | p. 02 531 7400


